
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-3304

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Кварта Дарья Александровна PP - 0 - 59462 от 05.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Собянина Ирина 
Николаевна Конспект урока "Город Оса фронту" 1 место РР - 0-58858

2 Чекина Любовь 
Леонидовна Широкая Масленица 1 место РР - 0-58896

3 Глухова Валентина 
Викторовна Чучело масленицы 1 место РР - 0-58927

4 Литвинцева Татьяна 
Николаевна

Конспект НОД по ПДД в средней 
группе «Страна Правил дорожного 
движения»

2 место РР - 0-58956

5 Ходырева Татьяна 
Михайловна

Конспект занятия с детьми 
младшего дошкольного возраста 
«Как Гном Эконом узнал, что такое 
деньги»

2 место РР - 0-58965

6 Дерягина Людмила 
Михайловна

Совместная деятельность 
«Растения, которые нам помогают» 1 место РР - 0-58966

7 Миненко Берта 
Александровна проект "Сказки" в старшей группе 1 место РР - 0-59023

8 Гурьева Ольга 
Александровна

Дидактическая кукла "Русская 
красавица" 1 место РР - 0-59025



9 Дудко Ольга 
Валерьяновна Туканы, или "Амазонские клоуны" 1 место РР - 0-59034

10 Холодкова Елена 
Михайловна 8 марта- праздник мам! 2 место РР - 0-59063

11 Герасименко Татьяна 
Турсумбаевна "Работа с родителями" 1 место РР - 0-59169

12 Николаева Карина 
Евгеньевна Сенсорика для малышей 1 место РР - 0-59175

13 Беликова Светлана 
Александровна Озеро для рыбок 1 место РР - 0-59241

14 Скорова Татьяна 
Юрьевна

Профилактика жестокого 
обращения с детьми 1 место РР - 0-59244

15
Литвинова Лариса 
Ивановна, Донцу Анна 
Сергеевна

Оформление зала к фестивалю 
"Белый медвежонок" 1 место РР - 0-59305

16 Петрова Наталья 
Юрьевна "Верба. Рисование на мятой бумаге" 1 место РР - 0-59318

17 Узун Наталья 
Георгиевна

Монументальная живопись на 
стенах школы 1 место РР - 0-59329

18 Светлана Геннадьевна 
Гаврильченко Лучший проект "Космос -это МЫ" 1 место РР - 0-59341

19 Строчкова Татьяна 
Сергеевна Чиполлино 2 место РР - 0-59383

20 Анисимова Екатерина 
Игоревна «С днём рождения детский сад» 1 место РР - 0-59425

21 Ивакина Елена 
Валерьевна "Собери урожай" 1 место РР - 0-59465

22 Конон Ирина 
Николаевна

Линейка-Старт муниципального 
конкурса по начальному 
техническому моделированию среди 
обучающихся образовательных 
учреждений г.о. Коломна

1 место РР - 0-59518

23 Шишкина Галина 
Орестовна "Новогодняя сказка" 1 место РР - 0-59527

24 Роголева Мария 
Викторовна Аппликация "Цыплята на лугу" 1 место РР - 0-59617

25

Черкудинова Ирина 
Александровна 
Демидова Лилия 
Андреевна

Волшебный мир космоса 1 место РР - 0-59619

26 Пахомова Надежда 
Викторовна

"Игра с песком, как средство 
коррекционной помощи для детей с 
ТНР"

1 место РР - 0-59640



27 Рыженкова Екатерина 
Сергеевна Космический огород 1 место РР - 0-59707

28 Шишкина Галина 
Орестовна "Космическое путешествие" 1 место РР - 0-59833

29

Овчинникова Наталья 
Владимировна , 
Усанова Анна 
Николаевна

"Окна Победы!" 2 место РР - 0-59841

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


